
Ergebnisse EWU-C-Turnier Fichtelberg 11./12.10.2014 

FrankenCup-Abschlussturnier 2014 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Heindl, Mona 90017 Mona 90024 
 1 61 Munz, Tine-Sofia 90021 Poldi 90013 
 1 64 Bayer, Sarah 90024 Benny 90015 
 1 65 Dürrschmidt, Anna 90025 Semi Cool On Dad 31270 
 1 72 Spannl, Nico 90030 Lauser 90017 

Ergebnisliste: LK 1-3    WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 4 65 
 2 44 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 3 63,5 

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 5 66 
 2 11 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 4 65,5 
 2 12 Petz, Annabel BAY 27682 MS Special Seetha 29732 4 65,5 
 4 58 Eibeler, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 31786 2 64,5 
 5 37 Schwarz, Sarah BAY 28451 Lorett 25220 1 64 

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Petz, Annabel BAY 27682 MS Special Seetha 29732 5 66,5 
 2 81 Sauer, Lena BAY 27631 Sebastian 27583 4 66 
 3 17 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 3 65,5 
 4 37 Schwarz, Sarah BAY 28451 Lorett 25220 2 65 
 5 9 Junginger, Celine BAY 17857 Einsteins Cowgirl 29062 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Hampl, Stefanie BAY 26451 TK Shesa Redskin Joe 29995 5 71 
 2 16 Götz, Franziska BAY 30284 Josie 31647 4 69,5 
 3 4 Neun, Viktoria BAY 28647 Small Town Silence X 25795 3 68 
 4 11 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 2 67 
 5 29 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 1 66,5 



Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 6 67,5 
 2 7 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 5 66,5 
 3 4 Neun, Viktoria BAY 28647 Small Town Silence X 25795 4 64,5 
 4 52 Schmitz, Katharina BAY 19964 Jushu Time 9655 3 62,5 
 5 44 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 60,5 
 6 11 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 1 60 

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 7 43,5 
 2 7 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 6 43 
 3 16 Götz, Franziska BAY 30284 Josie 31647 5 42,5 
 4 11 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 4 42 
 5 32 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Small Town Silence X 25795 3 41,5 
 6 58 Eibeler, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 31786 2 41 
 7 52 Schmitz, Katharina BAY 19964 Jushu Time 9655 1 40,5 

Ergebnisliste: LK 1-3  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Schmitz, Katharina BAY 19964 Jushu Time 9655 6 
 2 7 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 5 
 3 32 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Small Town Silence X 25795 4 
 4 9 Junginger, Celine BAY 17857 Einsteins Cowgirl 29062 3 
 5 16 Götz, Franziska BAY 30284 Josie 31647 2 
 6 44 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 4 66,5 
 2 17 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 3 62 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4 67,5 
 2 44 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 3 66 
 3 32 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Small Town Silence X 25795 2 60 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 5 41 
 2 52 Schmitz, Katharina BAY 19964 Jushu Time 9655 4 39,5 
 3 32 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Small Town Silence X 25795 3 36,5 
 4 44 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 36 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 5 
 2 52 Schmitz, Katharina BAY 19964 Jushu Time 9655 4 
 3 17 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 3 
 4 59 Eibeler, Natalie BAY 21696 Semi Cool On Dad 31270 2 
 5 32 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Small Town Silence X 25795 1 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 6 68,5 
 2 43 Hampl, Stefanie BAY 26451 TK Shesa Redskin Joe 29995 5 63,5 
 3 11 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 4 63 

 4 4 Neun, Viktoria BAY 28647 Small Town Silence X 25795 3 62,5 
 5 42 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 2 60,5 
 6 16 Götz, Franziska BAY 30284 Josie 31647 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 6 41,5 
 2 16 Götz, Franziska BAY 30284 Josie 31647 5 39,5 
 3 4 Neun, Viktoria BAY 28647 Small Town Silence X 25795 4 39 
 4 81 Sauer, Lena BAY 27631 Sebastian 27583 3 38,5 
 5 12 Petz, Annabel BAY 27682 MS Special Seetha 29732 2 37,5 
 6 42 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 1 37 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 6 
 2 12 Petz, Annabel BAY 27682 MS Special Seetha 29732 5 
 3 11 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 4 
 4 4 Neun, Viktoria BAY 28647 Small Town Silence X 25795 3 
 5 43 Hampl, Stefanie BAY 26451 TK Shesa Redskin Joe 29995 2 
 6 41 Bieberstein, Reinhold BAY 1579 TNT Peppy`s Spirit 30604 1 



Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Mehlin, Sharon BAY 29986 Pocos Classi Rose 90007 5 64 
 2 14 Fleischmann, Jenin BAY 29164 Tucker Dun Hollywood 31307 4 63 
 3 18 Mehlin, Sharon BAY 29986 Vladywostok 22668 3 60 
 4 15 Herwig, Stefanie BAY 30013 Snoopy The Rooster 30491 2 59,5 
 5 27 Künkel, Mara BAY 29676 La Luna del Sol 23356 1 59 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Herwig, Stefanie BAY 30013 Snoopy The Rooster 30491 5 65,5 
 2 71 Hörmann, Thomas BAY 30075 Sun Olena Chic 28830 4 62,5 
 3 30 Mehlin, Sharon BAY 29986 Pocos Classi Rose 90007 3 59,5 

 4 25 Künkel, Nina BAY 29677 La Luna del Sol 23356 2 57,5 

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Künkel, Nina BAY 29677 La Luna del Sol 23356 5 68 
 2 13 Engels, Julia BAY 29244 Djadi 30804 4 60 
 3 56 Wittmann, Lena BAY 27824 Colonels Ginger Ale 25399 3 58,5 
 4 22 Hitzler, Verena BAY 28868 Samurai 29722 2 54,5 
 5 31 Mehlin, Sharon BAY 29986 Nella 31189 1 53 

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Dörrer, Svenja BAY 29302 KF Smiling Rockstar 28594 5 42 
 2 13 Engels, Julia BAY 29244 Djadi 30804 4 39,5 
 3 18 Mehlin, Sharon BAY 29986 Vladywostok 22668 3 39 
 4 70 Melchert, Vanessa BAY 24323 CS Special Skip 26299 2 37,5 
 5 14 Fleischmann, Jenin BAY 29164 Tucker Dun Hollywood 31307 1 36,5 
 5 25 Künkel, Nina BAY 29677 La Luna del Sol 23356 1 36,5 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Mehlin, Sharon BAY 29986 Pocos Classi Rose 90007 5 
 2 13 Engels, Julia BAY 29244 Djadi 30804 4 
 3 15 Herwig, Stefanie BAY 30013 Snoopy The Rooster 30491 3 
 4 14 Fleischmann, Jenin BAY 29164 Tucker Dun Hollywood 31307 2 
 5 22 Hitzler, Verena BAY 28868 Samurai 29722 1 

 



Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Dörrer, Svenja BAY 29302 KF Smiling Rockstar 28594 5 68,5 
 2 50 Wodak, Sabrina BAY 26871 Skip and Skeeto 28934 4 64,5 
 3 77 Riedl, Sabrina 90035 Cisco 90022 3 62,5 
 4 75 Steger-Lang, Janine 90033 Pocos Smart Missy 90020 2 58,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Engels, Julia BAY 29244 Djadi 30804 5 38,5 
 2 5 Dörrer, Svenja BAY 29302 KF Smiling Rockstar 28594 4 38 
 3 1 Baierlipp, Yvonne 90001 AC Cheyenne 90001 3 36 
 4 57 Nitzsche, Cornelia BAY 30390 Niklas 31800 2 34 
 5 53 Schnupfhagen, Lena BAY 29753 Descarado 28977 1 31 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Engels, Julia BAY 29244 Djadi 30804 5 
 2 69 Melchert, Alexandra 90029 CS Special Skip 26299 4 
 3 5 Dörrer, Svenja BAY 29302 KF Smiling Rockstar 28594 3 
 4 50 Wodak, Sabrina BAY 26871 Skip and Skeeto 28934 2 
 5 53 Schnupfhagen, Lena BAY 29753 Descarado 28977 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Künkel, Mara BAY 29676 La Luna del Sol 23356 5 69,5 
 2 46 Rass, Antonia 90015 Dreamcatcher 90010 4 67,5 
 3 21 Egerter, Nadja 90006 Glory Getn High 90004 3 62 
 4 18 Mehlin, Sharon BAY 29986 Vladywostok 22668 2 61,5 
 5 45 Ritter, Marie-Sofie 90014 Snap Doc Tucker 90009 1 53,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Weißleder, Lena 90028 Cody Brownbear 29953 5 68 
 2 53 Schnupfhagen, Lena BAY 29753 Descarado 28977 4 62,5 
 3 13 Engels, Julia BAY 29244 Djadi 30804 3 58,5 
 4 54 Daubenmerkl, Karin BAY 27826 Colonels Ginger Ale 25399 2 54 
 5 75 Steger-Lang, Janine 90033 Pocos Smart Missy 90020 1 53 



 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Hitzler, Verena BAY 28868 Samurai 29722 5 37,5 
 2 27 Künkel, Mara BAY 29676 La Luna del Sol 23356 4 37 
 3 14 Fleischmann, Jenin BAY 29164 Tucker Dun Hollywood 31307 3 35,5 
 4 55 Gebhardt, Ramona BAY 27855 Descarado 28977 2 34,5 
 5 56 Wittmann, Lena BAY 27824 Colonels Ginger Ale 25399 1 34 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Künkel, Mara BAY 29676 Small Town Silence X 25795 5 
 2 30 Mehlin, Sharon BAY 29986 Pocos Classi Rose 90007 4 
 3 25 Künkel, Nina BAY 29677 La Luna del Sol 23356 3 
 4 14 Fleischmann, Jenin BAY 29164 Tucker Dun Hollywood 31307 2 
 5 54 Daubenmerkl, Karin BAY 27826 Colonels Ginger Ale 25399 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Rösch, Pauline 90008 Muchos Pepina 21361 5 69,5 
 2 21 Egerter, Nadja 90006 Glory Getn High 90004 4 67,5 
 3 46 Rass, Antonia 90015 Dreamcatcher 90010 3 63 
 4 23 Hatzold, Johannes 90007 Leaguers Lil Duet 25985 2 62 
 5 45 Ritter, Marie-Sofie 90014 Snap Doc Tucker 90009 1 60 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Weißleder, Lena 90028 Cody Brownbear 29953 5 40 
 2 69 Melchert, Alexandra 90029 CS Special Skip 26299 4 37,5 
 3 75 Steger-Lang, Janine 90033 Pocos Smart Missy 90020 3 36,5 
 4 82 Ritter, Marie-Sofie 90014 Sonitas Last Chex 90027 2 36 
 5 8 Caruso, Simona 90004 Sebastian 27583 1 35,5 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Rösch, Pauline 90008 Muchos Pepina 21361 5 
 2 1 Baierlipp, Yvonne 90001 AC Cheyenne 90001 4 
 3 46 Rass, Antonia 90015 Dreamcatcher 90010 3 



 4 73 Wehner, Ronja 90031 Bars Amy Who 90018 2 
 5 53 Schnupfhagen, Lena BAY 29753 Descarado 28977 1 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Egerter, Nadja 90006 Glory Getn High 90004 5 40,5 
 2 24 Rösch, Pauline 90008 Muchos Pepina 21361 4 39,5 
 3 46 Rass, Antonia 90015 Dreamcatcher 90010 3 37,5 
 4 73 Wehner, Ronja 90031 Bars Amy Who 90018 2 36,5 
 5 67 Beslmeisl, Christina 90027 Epitome Marry Ann 31786 1 36 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Weißleder, Lena 90028 Cody Brownbear 29953 5 
 2 21 Egerter, Nadja 90006 Glory Getn High 90004 4 
 3 46 Rass, Antonia 90015 Dreamcatcher 90010 3 
 4 10 Lang, Emilia 90005 La Luna del Sol 23356 2 
 5 45 Ritter, Marie-Sofie 90014 Snap Doc Tucker 90009 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Basis Junge Pferde Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Petz, Annabel BAY 27682 MS Special Seetha 29732 49,5 
 2 40 Wurzbacher, Anne 90013 Gray Eldorado San 90008 44,5 
 3 9 Junginger, Celine BAY 17857 Einsteins Cowgirl 29062 39 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Western Horsemanship Junge  Anzahl Nennungen: 5 
 Pferde Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Wurzbacher, Anne 90013 Gray Eldorado San 90008 38,5 
 2 9 Junginger, Celine BAY 17857 Einsteins Cowgirl 29062 38 
 3 49 Wodak, Sabrina BAY 26871 Mighty Incredible 31223 29,5 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Heindl, Fiona 90016 Ruspy 90011 64 
 2 6 Sonntag, Sophie 90003 Faja 90003 51,5 

 

 



Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Sonntag, Sophie 90003 Faja 90003 5 39 
 2 34 Spindler, Corinna 90011 RD Lilly Chex 29947 4 37 
 3 66 Bäcker, Julia 90026 Epitome Marry Ann 31786 3 36 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Spindler, Corinna 90011 RD Lilly Chex 29947 5 
 2 6 Sonntag, Sophie 90003 Faja 90003 4 
 3 66 Bäcker, Julia 90026 Epitome Marry Ann 31786 3 
 4 47 Heindl, Fiona 90016 Ruspy 90011 2 
 5 39 Neidhardt, Philipp 90012 La Luna del Sol 23356 1 


